
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.04.2021 № 231     
 
О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых 
(придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.11.2020 № 752 «О проведении конкурса эскизных проектов по 
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов 
городского округа Стрежевой» (в редакции от 05.04.2021 № 174), на основании 
протоколов заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса эскизных 
проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий 
многоквартирных домов городского округа Стрежевой от 18.12.2020 № 1 и 
20.04.2021 № 2   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать победителями Конкурса  эскизных проектов по благоустройству 

дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа 
Стрежевой (далее – Конкурс) следующих участников: 

1.1. Управляющая компания ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» с 
проектами по благоустройству придомовых территорий многоквартирных домов, 
расположенных по адресам: 

- Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, д. 71; 
- Томская область, г. Стрежевой, ул. Сибирская, д. 26. 
1.2. Товарищество собственников недвижимости «Нефтяник»  с проектом по 

благоустройству придомовой территории многоквартирных домов, расположенных 
по адресам Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., д. 423, д. 423а. 

1.3. Товарищество собственников недвижимости «Дом №  422»  с проектом 
по благоустройству придомовой территории многоквартирного дома, 
расположенного по адресу Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., д. 422. 

2. Выделить денежные средства на реализацию эскизных проектов на 
расчетные счета следующих участников Конкурса: 

2.1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью 
«Стрежевой теплоэнергоснабжение»: 

- ул. Коммунальная, д. 71– 4726951 (Четыре миллиона семьсот двадцать 
шесть тысяч девятьсот пятьдесят один) рубль 42 копейки; 

- ул. Сибирская, д. 26 – 2890458 (Два миллиона восемьсот девяносто тысяч 
четыреста пятьдесят восемь) рублей 26 копеек. 

2.2. Товарищество собственников недвижимости «Нефтяник»  - 133715 (Сто 
тридцать три тысячи семьсот пятнадцать) рублей 40 копеек; 



2.3. Товарищество собственников недвижимости «Дом №  422» - 164562 (Сто 
шестьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 76 копеек. 

3. Получателям бюджетных средств обеспечить их использование по 
целевому назначению в течение срока реализации эскизных проектов, до 
20.10.2021. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

 
 

Мэр городского округа                                   В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов городского округа Стрежевой

